Communis Thomistarum solutio distinguit in peccato conceptum entitatis, & actualitatis, à conceptu explicito deformitatis (sive hæc in privativo, sive in positivo consistat) & ad primum, concedit decretum positivum in Deo, ad secundum vero, decretum tantum permisssivum: atque in his decretis docet cognosci à Deo peccata, ut futura, sive absolutè, sive conditionatè, ut disp. 4. art. 6. fuisse declaravimus.

Sed contra hanc solutionem multis calumniis insurgunt Adversarij, objiciuntque primo, quod

215.

S. iij

216.